

# HCC - HAIR COLOR CODE

## Informacje o usłudze

<b>Czy usługa może być dofinansowana?</b>	Tak
<b>Sposób dofinansowania</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>wsparcie dla osób indywidualnych</li><li>wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników</li></ul>
<b>Rodzaj usługi</b>	Usługa szkoleniowa
<b>Podrodzaj usługi</b>	Usługa szkoleniowa
<b>Dostępność usługi</b>	Otwarta
Usługa z możliwością dofinansowania	<b>Tak</b>
Liczba godzin usługi	<b>24</b>
Termin rozpoczęcia usługi	<b>Terminy ustalamy indywidualnie</b>
Maksymalna liczba uczestników	10
Kategoria główna KU	<b>Medycyna i uroda</b>
Podstawa uzyskania wpisu w zakresie świadczenia usług współfinansowanych	<b>Certyfikaty:</b> Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji lub części kwalifikacji zarejestrowanych w ZRK?	<b>Nie</b>
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji innych niż kwalifikacje zarejestrowane w ZRK?	<b>Nie</b>
Czy usługa prowadzi do nabycia kompetencji?	<b>Tak</b>

## Informacje o podmiocie świadczącym usługę

Nazwa podmiotu	<b>SNH Magdalena Kaźmierczak - Polowczyk</b>		
Osoba do kontaktu	<b>Magdalena Kaźmierczak-Polowczyk</b>	Telefon	<b>601458848</b>
E-mail	<b>snhkazmierczak@gmail.com</b>		

## Cel usługi

---

### Cel edukacyjny

Rozwój, podniesienie umiejętności oraz kompetencji fryzjerskich w zakresie koloryzacji. Ponadto celem jest zapoznanie z najnowszymi trendami w oparciu o aktualne propozycje stylistów znanych marek fryzjerskich.

## Szczegółowe informacje o usłudze

---

### Ramowy program usługi

#### DZIEŃ 1

1. Wprowadzenie. Analiza kolorystyczna – kompozycja barw, dopasowanie koloryzacji do typu urody.
2. Koloryzacja pokazowa w wykonaniu instruktora prowadzącego – ombre.
3. Zajęcia praktyczne – każdy z uczestników kursu pod okiem instruktora/instruktorów wykonuje koloryzacje na modelkach/główkach w oparciu o przeprowadzone uprzednio analizy kolorystyczne ombre

#### DZIEŃ 2

1. Wprowadzenie. Konstruowanie form i projektowanie koloryzacji. – kompozycja barw, dopasowanie koloryzacji do typu urody.
2. Koloryzacja pokazowa w wykonaniu instruktora prowadzącego- sombre i colormelt.
3. Zajęcia praktyczne – każdy z uczestników kursu pod okiem instruktora/instruktorów wykonuje koloryzacje na modelkach/główkach w oparciu o przeprowadzone uprzednio analizy kolorystyczne sombre i colormelt.

## Informacje dodatkowe

Firma szkoleniowa zapewnia główkę treningową na czas trwania szkolenia oraz modelki. Klientki są selekcionowane w taki sposób, by koloryzacja była zgodna z tematyką zajęć i by można stworzyć intrygujące oblicza koloryzacji sombre/ombre/colormelt. Ponad to możesz liczyć na materiały szkoleniowe, które pomogą ci usystematyzować zdobytą wiedzę. Na czas szkolenia zapewniamy: - Nożyczki - Suszarkę - Grzebienie (do strzyżeń, szpikulec, do tapirowania) - Szczotki (do modelowania, do tapirowania) - Lokówkę - Prostownice - farby fryzjerskie, wody utlenione oraz kosmetyki pielęgnacyjne z wybrane wcześniej marki fryzjerskiej ( marka produktów fryzjerskich skonsultowana będzie z właścicielem salonu)

## Sposób walidacji usługi

Praca własna z Klientem

## Osoby prowadzące usługę

Imię i nazwisko	<b>Magdalena Kaźmierczak - Polowczyk</b>
-----------------	--